
Uchwała Nr 138/801/23 Zarządu Powiatu Siemiatyckiego z dnia 16 stycznia 2023r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa wykonawcy do występowania w imieniu 

Powiatu Siemiatyckiego w działaniach związanych z realizacją przedsięwzięcia 

pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 1711B na odcinku od drogi wojewódzkiej 

nr 690 do miejscowości Grodzisk” 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz.U. z 2022 r. poz. 1526) Zarząd Powiatu Siemiatyckiego uchwala, co 

następuje: 

 

   § 1. 1.Udziela się pełnomocnictwa właścicielowi firmy: Pracownia Projektowa Lutow 

Mateusz 19-300 Ełk, ul. Juliana Tuwima 1 lok. 10 Panu Mateuszowi Lutow 

legitymującemu się dowodem osobistym XXX XXXXXX PESEL: XXXXXXXXXXX do 

występowania w imieniu Powiatu Siemiatyckiego w postępowaniach administracyjnych 

związanych z realizacją zadania dotyczącego opracowania dokumentacji projektowej 

dla zadania pod nazwą.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 1711B na odcinku od drogi 

wojewódzkiej nr 690 do miejscowości Grodzisk”. 

2. Pełnomocnictwo udzielone jest w następującym zakresie: 

- podejmowanie wszelkich czynności przed organami administracji rządowej i 

samorządowej oraz innymi instytucjami w toku procesu związanego z przygotowaniem 

planowanej inwestycji, w tym uzyskiwania wszelkich warunków, uzgodnień, 

zatwierdzeń i decyzji, 

- wszelkich formalności (w tym złożenia zgłoszenia lub wniosku i odbioru 

decyzji/zgłoszenia) oraz dokonywania i uzyskiwania uzgodnień związanych z 

otrzymaniem decyzji środowiskowej, decyzji zatwierdzającej projekt budowlany oraz 

zezwalającej na realizację inwestycji, wraz z uzyskaniem decyzji o pozwoleniu na 

budowę, lub związanych z prowadzeniem procedury zgłoszeniowej, 

- koordynowanie wszelkich formalności związanych z procedurami administracyjnymi, 

w tym pozyskiwania stosownych pism, warunków, opinii, uzgodnień, postanowień i 

decyzji w procesie projektowym. 

3. Pełnomocnictwo upoważnia również do przeglądania akt we wszystkich stadiach 

postępowań, przed wszystkimi organami administracji, pobierania odpisów lub kopii 

dokumentów i robienia notatek, odbioru wszelkiej korespondencji urzędowej, w tym 

wezwań, zawiadomień, postanowień i decyzji oraz składania wniosków na wszystkich 

etapach postępowań administracyjnych. 



4. Pełnomocnictwo  niniejsze nie upoważnia do zaciągania jakichkolwiek zobowiązań 

finansowych oraz nie obejmuje prawa substytucji. 

5. Pełnomocnictwo niniejsze wygasa z chwilą jego odwołania, jak również z dniem 

przekazania Powiatowi Siemiatyckiemu kompletnej dokumentacji, o której mowa w ust. 

1.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Siemiatyckiemu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Zarządu: Marek Bobel 

Członkowie Zarządu: Sylwester Zgierun, Jan Markiewicz, Krzysztof Zygmunt 

Andruszkiewicz  


